



2013'e sayılı günler kala markalar da indirimlerle yeni yıla hazırlanmanız için fırsatlar sunuyor

Yeni bir yıla yepyeni bir dolap ve stil ile girmek istiyorsanız markalar indirimlerine başladı. İlk etapta yüzde 50'ye varan indirim olarak sunulan fiyatlar hem ürünler bitmeden istediğinize kavuşmanıza hem de dolabınızı yenilenmeye olanak sağlıyor. Ben sezon başında dolabımı yeniledim diyenlerdeseniz o zaman yeni yıl hediyeleri için de uygun zaman olarak düşünebilirsiniz. Sevdiklerinize hem güzel hem ucuz hem de beğenecekleri hediyeleri almak için indirimleri kaçırmamanız da fayda var.

YÜZDE 50 YE VARIYOR

United Colors of Benetton da kış indirimini yüzde 50'ye varan fiyatlarla başladı. Üstüste giyim tarzıyla koleksiyonun ana siletini belirleyen ürünlerle yüzde 50 indirim ile sahip olabilirsiniz. **Tiffany** ise military, rock'n'roll ve western temaları ile kış koleksiyonunda etiketin yansı indirim uyguluyor. **Aéropostale** yılbaşına yaklaştığımız şu günlerde müşterilerine alışveriş keyfini ikiye katlayacak bir kampanya başlatıyor. 100 TL alışverişe yüzde 10, 200 TL alışverişe yüzde 30, 400 TL alışverişe ise yüzde 50 indirim uyguluyor.

Ayrıca bu indirim, mağazalarda devam eden sweatshirtlerde ve eşofman altlarında 1 al bir hediye, aksesuarlarda 2'nciyi yüzde 50 gibi kampanyalarını da kapsıyor. **COLINS**te yeni yıl yaklaşırken 16 Aralık tarihine kadar sezon mont ve kaban alışverişlerinde geçerli olacak yüzde 40 indirim kampanyası uygulanıyor. **AYAKLAR UNUTULMADI**

Levi's Sonbahar-Kış koleksiyonunda yer alan ürünler, son trendleri belirlemeye devam ediyor. Yeninesil Levi's bot ve çizmeleer, classic American cool tarzını taşıyacak şekilde skinny jean kombinlenerek sezonun modasını yansıttıyor. Levi's biker bot ve çizmeler 180 TL den başlayan fiyatlarla sunuluyor. **ELLE Ayakkabı** ise sokak moda-

sını yansıtan yeni sezon koleksiyonunda yılbaşına özel yüzde 50 net indirim uyguluyor. **LÜKS İNDİRİM GÖZDE**

Demsa Group, yılbaşı öncesinde Harvey Nichols, Brandroom ve Mono Brand mağazalarında, müşterilerini, "Parlanta Günleri" fırsatıyla buluşturuyor. 16 Aralık (bugün) tarihine kadar hem yılbaşı alışveriş

yapmak hem de 2012-2013 Sonbahar/Kış Koleksiyonları tasarımlarını yüzde 50 + yüzde 20'ye varan indirim fırsatıyla satın almak isteyenler için bugün son gün. **Network**, yılbaşı geçesince göz alıcı olmak isteyenlere Network Black serisini sunuyor. Ayrıca Network'de Net yüzde 30 indirim uygulanıyor.

YENİ YIL ÖNCESİ DOLABINIZI YENİLEYİN



Herkese uygun spor kıyafetleri için...

DECATHLON

AÇILDI!



Avrupa'nın en büyük spor perakende zinciri Decathlon, İstanbul'da Marmara Forum Alışveriş Merkezi'nde Türkiye'nin en büyük spor mağazasını açtı. 65 farklı spor dalında amatörlerden profesyonellere, çocuktan yetişkine, her bütçeye uygun spor ekipmanları, spor tekstilleri ve aksesuarları bu kez Marmara Forum'da spor severlerle buluşturuyor. 6 bin metrekarelik alana sahip Decathlon mağazası, içerisinde hem alışveriş yapılabiliyor hem de spor alanlarında spor yapma imkanı bulunuyor.